
UCHWAŁA 868/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Nakielskiego 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Zespołu Szkół Technicznych w Kcyni 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) w zw. z art. 5 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024 r., poz. 356)   i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały nr LXXV/552/2024 Rady Miejskiej 

w Kcyni z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nakielskiemu 

na dofinansowanie działalności Zespołu Szkół Technicznych w Kcyni uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się pomoc finansową, która zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy Kcynia w latach 2025 – 2027 w wysokości po 250.000,00 zł rocznie na dofinansowanie działalności 

Zespołu Szkół Technicznych w Kcyni. 

§ 2. Realizacja pomocy nastąpi po zawarciu umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim a Gminą Kcynia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta 
 Tadeusz Sobol............................................................ 

 
 Wicestarosta 
 Tomasz Miłowski....................................................... 

 
 Pozostali członkowie Zarządu 

 
 Beata Danielewska-Szymczak.................................... 

 
 Ignacy Pogodziński.................................................... 

 
 Jarosław Schulz.......................................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C6AABF-1C70-44BE-8EFE-4618B4F8823E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zamiarem przejęcia od 1 stycznia 2025 r. przez Powiat Nakielski od Gminy Kcynia Zespołu 

Szkół Technicznych w Kcyni do prowadzenia, Rada Miejska w Kcyni podjęła uchwałę w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Nakielskiemu na dofinansowanie działalności Zespołu Szkół Technicznych 

w Kcyni. Zgodnie z art. 220 ust. 1 i 2 z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona 

innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej, a podstawą 

udzielenia pomocy, o której mowa jest umowa. Zarząd Powiatu Nakielskiego wyraził zgodę 

na przyjęcie pomocy finansowej. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C6AABF-1C70-44BE-8EFE-4618B4F8823E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 868/2024 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


